
Verksamhetsberättelse 2020/2021 
  

Antal medlemmar vid verksamhetsårets slut 

  

Kvinnor 57 (61) st, varav 7 (8) st 0–20 år. 

Män 34 (33) st, varav 2 (1) st 0–20 år Totalt 91 (94) st. 

Medelålder 42 (40) år.  

 

  

Styrelse under verksamhetsåret  

  

Ordförande: Hannes Edholm 

Sekreterare: Maria Strömqvist 

Kassör: Gunilla Mellgren 

Övriga ledamöter: Elsa Strömqvist och Martina Höök 

Suppleant: Markus Eriksson 

  

Verksamhet under barmarkssäsongen 

  

Ett antal barmarksträningar har genomförts på olika platser, där det varit upp till 
medlemmarna att bestämma var och lagt upp på FB. Deltagarantalet har varit mellan 10-12 
personer per kväll. 

Utifrån rådande pandemi, covid-19, valde vi att ställa in Midsommarracet i Marieby som blivit 
en tradition (har genomförts under perioden 2016-2019).  

Under sommaren anordnades ett antal virtuella draghunds race av olika hundklubbar runt 
om i Sverige vilket lockade några av våra medlemmar att delta i. 



I slutet av juli genomfördes den nya “traditionella” draghundsträffen “Välliste runt” som är en 
fjällöpning med eller utan hund. Den lockade i år 7 stycken medlemmar som sprang runt 
fjället Välliste i Trillevallen med efterföljande fikastund. 

Under barmarkssäsongen ställdes nästan alla tävlingar in. Klubben hade under slutet av 
september och oktober månad några deltagare som deltog i de tävlingar som kunde 
genomföras.  
Moradraget genomfördes som en tvådagars tävling, där hade klubben två deltagare i 
damklass på cykel, Elsa Strömqvist slutade på en 5:e plats och Maria Strömqvist blev 6:a.   
Daladraget genomfördes någon helg senare som två separata tävlingar under två dagar. 
Klubben hade två deltagare i cykelklass. Ida Persson tog guld på lördagen och silver på 
söndagen i juniorklass. Hans Persson tog silver båda dagarna i yngre veteranklass. 
Sista helgen i oktober genomfördes Faludraget som två separata tävlingar. Där hade 
klubben en representant på lördagen i damklass på cykel, Annika Korsby slutade på 5:e 
plats. 

Barmarks SM i Hällefors ställdes in och flyttas till hösten 2021 istället. 

Barmarkssäsongen avslutades med en vinter upptakt i skidtunneln MidSweden365 i början 
av oktober med 8 deltagare.  

  

Verksamhet under vintersäsong 

Vårt årliga vinterläger i Vemdalsskalet fick ställas in. Folkhälsomyndighetens restriktioner för 
antal deltagare minskade till 8 personer i träningsverksamhet under vintern vilket resulterade 
i få träningstillfällen. Ett träningstillfälle var i skidtunneln i Gällö. Vi arrangerade två 
träningskvällar i skate på skidstadion ledda av instruktör. Nu längtar vi till vaccinationer och 
lättnader inför kommande säsong. 

 

 


